
 

 

 

  Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 
pl. Polski 3/4, 50-156 Wrocław 

 1 

Sprawa nr ZP-2/09/2020                                                                                                                                                      Wrocław, dnia 07.10.2020 r.                                                                                                                             
 

                                                                                                                                                                                     -Wszyscy  Wykonawcy-

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa 
oprogramowania Pakietu Adobe CC, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia załącznik nr 1 do SIWZ, dla Akademii Sztuk Pięknych we Wrocławiu. 

Wyjaśnienia, odpowiedź na pytania do treści  SIWZ: 
 

      Zamawiający na  podstawie  art. 38 ust.1a, art. 38 ust. 2 oraz  ust. 4 zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w postępowaniu, którego przedmiotem jest dostawa oprogramowania Pakietu Adobe CC, zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia załącznik nr 1  do SIWZ,  dla Akademii Sztuk Pięknych we Wrocławiu-  sprawa nr ZP-2/09/2020 wyjaśnia treść SIWZ w związku z  

pytaniami:   

Pytanie nr 1:  

Dot. cz. 1.  Zgodnie z polityką producenta odnowienie licencji możliwe jest tylko na 12 miesięcy. Jeżeli Zamawiającemu zależy na okresie 24 miesięcy od daty 
dostarczenia licencji wnosimy o dopuszczenie założenia nowego numeru VIP. Jeżeli Zamawiającemu zależy na przedłużeniu licencji pod istniejącym numerem 

VIP to wtedy wnosimy o zmianę czasu trwania z 24 miesięcy na 12 miesięcy. 

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na  pytanie informuje, iż wyjaśnienia dot. przedłużenia licencji oraz zmiana treści SIWZ dla części nr 1 zostały  
przekazanie Wykonawcom (zamieszczone na stronie internetowej https://bip.asp.wroc.pl) w dniu 05.10.2020 roku. 

 
Pytanie nr 2:   

Dot. cz. 2. Cennik Adobe wyrażony jest w walucie euro. W ostatnim czasie kurs euro jest bardzo niestabilny i nieprzewidywalny, dlatego w przypadku wyceny 

zdania drugiego, gdzie występują dostawy sukcesywne w okresie 24 miesięcy ryzyko kursowe jest bardzo wysokie. W związku z powyższym zwracamy się do 
Zamawiającego z prośbą o zgodę na zmianę warunków zamówienia tak aby ofertę można było złożyć w walucie euro (z możliwością przeliczenia na PLN po 

kursie euro z dnia zamówienia). 
Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje, iż treść SIWZ pozostawia bez zmian. 

 
        Zatwierdzam: 

Kanclerz Akademii Sztuk Pięknych 

im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 
inż. Wojciech Orzechowski 

https://bip.asp.wroc.pl/


 

 

 

  Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 
pl. Polski 3/4, 50-156 Wrocław 

 2 

 


